
LINIE DESIGN
VEJLEDENDE PRISLISTE INCL. MOMS 2023 DKK

Se modsatte side for flere størrelser

Ref.:2/2023

Side 1(8)

140/200 160/230 170/240 200/220 200/300 220/220 250/250 250/300 250/350 300/400 Special- Max

mål/m2 bredde/cm

ACACIA 3.700   5.375     7.925     11.550     1.845     500

AGNER 3.700   5.375     7.925     11.550     19.825   

AIMI 5.700   8.300    12.225    

AJO 1.675     2.200   2.450     3.600    840       500

AKINORI 8.300    12.225    

ALMERIA 5.425    7.875     11.600    16.900   2.705    400

ALTON 4.550    6.625     9.750    14.225    

ALVA 5.350    7.775     11.450    16.675    2.670    500

AMBITION

AMBROSIA 5.700   8.300    12.225    

ANONG

ARCO 4.850   7.050    10.375   

ARCTIC 5.700   8.300    12.225    

ARDESIA 3.975    5.200   8.500    

ARGUTO 3.700   5.375     7.925     11.550     1.845     400

ARTIST 8.300    

ASKO 1.450    2.100     3.100     4.525     10.200   725        400

ASLAK 1.900    2.475    2.750     4.050    

ASTRAL SPIRAL 9.275    13.500   19.850   28.950   4.635    600

AUD

AWAKENED MIND 4.700   6.825     10.050   14.650    

BERINO 3.375    4.425    4.925     7.225     1.685     500

BIRLA 2.325    3.375     4.975    1.160      350

BLOCCHI 2.975    4.325     6.375     

BOLOGNA 3.900   5.675     8.350    6.750    12.175     1.950     300

BOTANIC

BRILLIANT 6.475    9.400    13.825    3.230    200

BURANO 1.725     2.500    3.700    5.375     860       300

CALDERA 4.550    6.625     9.750    

CALDO 1.925     2.525    2.800    4.125     965       365

CARL-HUGO

CHANNEL 6.850    9.975     14.675   3.425     200

CHARLES 2.225    2.900   3.225     4.750    

CHESS 3.900   5.675     8.350    8.700   12.175     1.950     300

CIRCULUS 8.650    12.600   18.550   27.025   

CLEAR COSMOS 14.175     20.850  

COMBINATION 5.575    8.100     11.925    17.375    2.780    400

COMFORT 5.700   8.300    12.225    17.825    2.850    400

CORDOBA 4.225    5.525    6.150     13.150    9.025     2.105     300

CORSA 1.575     2.050   2.275     3.350    780       300

COVER 4.850   7.050    10.375   15.125     2.420    400

CRUSH 5.975    8.675     12.775    2.980    400

CURSIVE EXPANSE 5.075    7.400    10.900  15.875    

DAWN LIGHT 3.250    4.725     6.950    10.150    1.625     300

DEVISE 2.150     3.125      4.600    

DIFFUSED AURA 19.100   27.825   40.925  8.525     150

DOLZAGO 2.150     3.125      4.600    6.725     

DOTTO 5.700   8.300    12.225    

DUETTO 5.300   6.950   7.725     2.645    500

DUNLOE 1.925     2.800    4.125     965       480

DYNASTY 8.300   12.075    

EDGE 5.575    8.100     11.925    17.375    2.780    400

EIK 2.900   4.200    6.200    9.025     

ELEMENTAL VERSE 27.750  7.885     900

ELLIOT 2.525    3.675     5.425     7.900     

ELMO 8.650    12.600   18.550   

ELUSIVE MOON 9.400    13.825    



LINIE DESIGN
VEJLEDENDE PRISLISTE INCL. MOMS 2023 DKK

Se modsatte side for flere størrelser

Ref.:2/2023

Side 2(8)

60/90 68/210 70/140 80/150 80/250 80/280 90/160 140/170 150Ø 170Ø 200Ø 250Ø Special-

bredde/cm mål/m2

ACACIA 1.845      

AGNER

AIMI

AJO 840       

AKINORI

ALMERIA 2.705     

ALTON

ALVA 2.670     

AMBITION 6.150   

AMBROSIA

ANONG 4.725     

ARCO

ARCTIC

ARDESIA

ARGUTO 1.845      

ARTIST

ASKO 575    1.150      725        

ASLAK

ASTRAL SPIRAL 4.635     

AUD 3.900  

AWAKENED MIND

BERINO 1.685      

BIRLA 1.160      

BLOCCHI

BOLOGNA 2.225    1.950     

BOTANIC 780   

BRILLIANT 3.230     

BURANO 860       

CALDERA

CALDO 965        

CARL-HUGO 3.900  

CHANNEL 3.425     

CHARLES

CHESS 2.225    1.950     

CIRCULUS

CLEAR COSMOS

COMBINATION 2.780     

COMFORT 2.850     

CORDOBA 2.105      

CORSA 780        

COVER 2.420     

CRUSH 2.980     

CURSIVE EXPANSE

DAWN LIGHT 1.625      

DEVISE 1.900     

DIFFUSED AURA 8.525     

DOLZAGO

DOTTO

DUETTO 2.645     

DUNLOE 965        

DYNASTY

EDGE 2.780     

EIK

ELEMENTAL VERSE 7.885     

ELLIOT

ELMO

ELUSIVE MOON



LINIE DESIGN
VEJLEDENDE PRISLISTE INCL. MOMS 2023 DKK

Se modsatte side for flere størrelser

Ref.:2/2023

Side 3(8)

140/200 160/230 170/240 200/220 200/300 220/220 250/250 250/300 250/350 300/400 Special- Max

mål/m2 bredde/cm

EMBLA 5.650    8.200    12.075   

ESILA 9.975    14.500   21.325    4.980    600

ETERNAL EYE 7.800   11.350    16.700   3.895     400

ETERNAL ORB 8.525     900

ETHOS VIEW 7.800   11.350    16.700   24.350   3.895     400

EVEN 2.975    4.325     6.375     

FADE 6.850    9.975     14.675   3.425     200

FENJA 2.475    3.575     5.275     7.675     

FINESTRA 5.575    11.925    

FLAVIA 6.425    9.350     13.750   3.210     300

FLORENTINE 5.575    8.100     11.925    17.375    

FOLIUM 8.650    12.600   18.550   

FREI 2.850    4.150     6.125     

FREYA 3.700   5.375     7.925     11.550     1.845     400

FRIOLENTO 5.700   8.300    12.225    17.825    2.850    500

FRODE 2.850    4.150     6.125     8.925     1.425     350

FULLER 5.575    8.100     11.925    17.375    

FURBO 4.200   6.100     8.975     13.100    2.095    400

FUTURE SEEDS 3.975    5.775     8.500    12.400   1.985     

GALLERY 9.975     14.675   

GELATO

GENOVA 4.325    6.275     9.250    11.550   2.155      300

GIZA 6.850    9.975     

GORM 3.350    4.850     7.150     

GRADUATION 3.575    5.200    7.650    1.785     400

GRAPHIC 4.650   6.775     9.975     

HALO CLOUD 5.075    7.400    10.900  15.875    

HALTI 1.825     2.625     3.875     

HITOMI 17.675   25.725   37.850  7.885     900

HUMBLE ACT 7.800   11.350    16.700   24.350   3.895     400

IDUN 4.000   5.800    8.550    1.995     365

INGUN 4.550    6.625     9.750    

IVAR 4.000   5.800    8.550    1.995     365

JUSTIN 2.850    4.150     6.125     8.925     1.425     280

KAITO 8.650    12.600   18.550   27.025   

KENT 3.900   5.675     8.350    6.750    10.450  1.950     300

KISHO 3.450    5.000    7.375     1.720     500

LAGOS 3.900   5.675     8.350    

LAINA 2.525    3.675     5.425     

LEDRO 2.200   3.200    4.725     1.100      365

LIA 2.850    4.150     6.125     1.425     400

LIFA 3.800   5.525     8.125     

LIMPO 6.200    

LINCA 4.650   6.775     9.975     2.325     300

LINEAL POEM 4.575    6.650     9.800    14.275    2.285     350

LINEAL SWEEP 6.825    9.950     14.625   21.350    3.415     600

LIVIA 5.700   8.300    12.225    

LOGMAR 2.625    3.800    5.600    8.150      1.305     250

LUA 5.350    7.775     11.450    

LUBO 4.650   6.775     9.975     

LUCENS 5.350    7.775     11.450    16.675    26.875   2.670    450

LULE 1.750     2.525     3.725     5.425     870       365

LUMINARY SUN 8.225    11.975     17.625    4.110      400

LUZERN 2.750    3.975     5.850    8.525     1.845     450

MACHIKO

MADERA 2.650    3.475    3.875     5.675     

MAGNETIZE 1.225      300



LINIE DESIGN
VEJLEDENDE PRISLISTE INCL. MOMS 2023 DKK

Se modsatte side for flere størrelser

Ref.:2/2023

Side 4(8)

60/90 68/210 70/140 80/150 80/250 80/280 90/160 140/170 150Ø 170Ø 200Ø 250Ø Special-

bredde/cm mål/m2

EMBLA

ESILA 4.980    

ETERNAL EYE 3.895     

ETERNAL ORB 27.300  42.625  8.525     

ETHOS VIEW 3.895     

EVEN

FADE 3.425     

FENJA

FINESTRA

FLAVIA 3.210      

FLORENTINE

FOLIUM

FREI

FREYA 1.845      

FRIOLENTO 2.850     

FRODE 1.425      

FULLER

FURBO 2.095     

FUTURE SEEDS 1.985      

GALLERY

GELATO 6.725   

GENOVA 2.155      

GIZA

GORM 2.625     

GRADUATION 1.785      

GRAPHIC

HALO CLOUD 11.350    

HALTI

HITOMI 7.885     

HUMBLE ACT 3.895     

IDUN 1.995      

INGUN

IVAR 1.995      

JUSTIN 1.425      

KAITO

KENT 1.950     

KISHO 1.720      

LAGOS

LAINA

LEDRO 1.100      

LIA 1.425      

LIFA

LIMPO

LINCA 2.325     

LINEAL POEM 2.285     

LINEAL SWEEP 3.415      

LIVIA

LOGMAR 1.305      

LUA

LUBO

LUCENS 7.625    2.670     

LULE 1.375      870        

LUMINARY SUN 4.110      

LUZERN 1.845      

MACHIKO 17.800  

MADERA

MAGNETIZE 2.525    5.450    1.225      



LINIE DESIGN
VEJLEDENDE PRISLISTE INCL. MOMS 2023 DKK

Se modsatte side for flere størrelser

Ref.:2/2023

Side 5(8)

140/200 160/230 170/240 200/220 200/300 220/220 250/250 250/300 250/350 300/400 Special- Max

mål/m2 bredde/cm

MARGUN 2.525    3.675     5.425     

MARMO

MATCHES 17.675   25.725   37.850  

MATTIA 4.850   7.050    10.375   10.800  15.125     24.750  2.420    300

MEMO 4.850   7.050    10.375   

METALLUM 2.150     3.125      4.600    1.075     300

METRI 2.400   3.475     5.125      

MINDFUL SOUL 3.250    4.725     6.950    10.150    1.625     300

MINKO 8.650    12.600   18.550   

MODEST EASE 2.085    

MOLTENO 3.050   4.425     6.525     9.500     1.520     250

MOMENTO

MONU 17.675   25.725   37.850  55.175    7.885     900

MUTED FRONTIER 4.450   6.450    9.500    13.850    2.215      350

NARVIK 4.025    5.850     8.625     

NELLY 5.000   8.175     

NESSA 2.800   4.050    5.975     1.390     450

NIKA 4.650   6.775     9.975     

NYOKO 1.600    2.325     3.425     5.000    800       300

OKSA 1.900    2.750     4.050    5.900     945       350

OMETRI 3.700   5.375     7.925     11.550     1.845     500

OPAL 6.850    9.975     

ORB ALLIANCE 4.600   6.700    9.875     14.375    2.300    350

OTHILIE 8.300   12.075    17.775    

PASTORAL UNITY 4.650   6.775     9.975     14.550    2.325     

PEACEFUL PARITY 6.200   9.000    13.250   19.325    

PENNELLO 5.700   8.300    12.225    17.875    

POMEZIA 1.850    2.425    2.700     3.975     

PYRAMID 10.450   

RADIALITY 4.450   6.450    9.500    13.850    2.215      350

RAINBOW 1.325     1.900     2.800    5.475     11.500    655       300

RANA 2.950    4.800    

RAPALLINE 3.900   5.675     8.350    12.175     

RAPALLO 3.900   5.675     8.350    12.175     1.950     300

REGATTA 1.375     2.000    2.950    5.525     690       300

REVELIN 2.800   

RISING GEMINI 9.170     900

RUDIS 8.300   12.075    17.775    

RUFFLE 6.675    9.725     14.325   

SAKURA 4.340    300

SATOMI 3.700   5.375     7.925     

SCENIC SPELL 19.100   27.825   40.925  8.525     150

SELINI 5.700   8.300    12.225    2.850    500

SENJA 5.650    8.200    12.075   

SERAPHIC SUN 9.170     900

SHARED 4.650   6.775     9.975     

SHIMO 5.700   8.300    12.225    

SIGGA 6.675    9.725     14.325   3.340    450

SIGRI 4.125     6.000    8.825     

SIGYN 2.850    4.150     6.125     8.925     1.425     300

SILENT PATH 4.775    6.950     10.225   14.925    

SIMPLICITY 8.300   12.075    17.775    

SIRIUS 6.525    9.500    13.975   20.375   

SIV-EIVOR

SKELLIG 1.925     2.800    4.125     

SKULD 2.900   4.200    6.200    9.025     

SNEFRID 3.050   4.425     6.525     



LINIE DESIGN
VEJLEDENDE PRISLISTE INCL. MOMS 2023 DKK

Se modsatte side for flere størrelser

Ref.:2/2023

Side 6(8)

60/90 68/210 70/140 80/150 80/250 80/280 90/160 140/170 150Ø 170Ø 200Ø 250Ø Special-

bredde/cm mål/m2

MARGUN

MARMO 4.150    8.975    

MATCHES

MATTIA 2.420     

MEMO

METALLUM 1.700     1.075      

METRI

MINDFUL SOUL 1.625      

MINKO

MODEST EASE 2.975     2.085     

MOLTENO 1.520      

MOMENTO 4.575     

MONU 7.885     

MUTED FRONTIER 2.215      

NARVIK

NELLY

NESSA 1.390     

NIKA

NYOKO 800       

OKSA 1.500     1.950    4.225    945        

OMETRI 1.845      

OPAL

ORB ALLIANCE 2.300    

OTHILIE

PASTORAL UNITY 2.325     

PEACEFUL PARITY

PENNELLO

POMEZIA

PYRAMID

RADIALITY 2.215      

RAINBOW 1.150      655        

RANA

RAPALLINE

RAPALLO 1.950     

REGATTA 690       

REVELIN

RISING GEMINI 29.350  45.850  9.170     

RUDIS

RUFFLE

SAKURA 6.975  4.340    

SATOMI

SCENIC SPELL 8.525     

SELINI 2.850     

SENJA

SERAPHIC SUN 29.350  45.850  9.170     

SHARED

SHIMO

SIGGA 3.340     

SIGRI

SIGYN 1.350    2.250    1.425      

SILENT PATH

SIMPLICITY

SIRIUS

SIV-EIVOR 3.900  

SKELLIG

SKULD

SNEFRID



LINIE DESIGN
VEJLEDENDE PRISLISTE INCL. MOMS 2023 DKK

Se modsatte side for flere størrelser

Ref.:2/2023

Side 7(8)

140/200 160/230 170/240 200/220 200/300 220/220 250/250 250/300 250/350 300/400 Special- Max

mål/m2 bredde/cm

SOFT SAVANNAH 9.275    13.500   19.850   28.950   

STRATUM ECHO 4.600   6.700    9.850    14.375    2.300    485

SUAY 9.250    

SURFACE 2.950    4.825     

TETSU 8.650    12.600   18.550   4.325     300

TIGRE 3.700   5.375     7.925     

TORUN 4.775    6.950     10.225   14.925    

TOSKA 5.925    8.625     12.700   

TURID 5.425    7.875     11.600    2.705    365

UNE 4.275    6.200    9.125     2.130     500

UNIT 3.900   5.675     8.350    12.175     

VALDI 2.850    4.150     6.125     1.425     365

VALENCE 4.850   7.050    10.375   2.420    400

VANTAA 3.575    5.200    7.650    11.175      1.785     300

VARESE 4.425    6.425     9.450    13.800    2.205    400

VERO 4.650   6.775     9.975     

VERSANTI 2.200   3.200    4.725     6.875     1.100      365

VESLE 4.275    6.200    9.125     2.130     365

VILJA 4.550    6.625     9.750    14.225    

VISION WALK 3.250    4.725     6.950    10.150    1.625     300

VITALIA 4.925    7.150      10.525   

ZELBIO 4.275    6.200    9.125     13.300    

60/120 80/150 130/190 160/230 190/290 240/340

UNDERLAY LUXUS 152 255 500 630 975 1.430

UNDERLAY STOP 105 160 285 390 540 785

Underlag anbefales under alle tæpper, da farveafsmitning kan forekomme. Der tages forbehold for eventuelle trykfejl.

Specialmål har en leveringstid på 5-7 mdr. og produceres kun i de anførte designs.



LINIE DESIGN
VEJLEDENDE PRISLISTE INCL. MOMS 2023 DKK

Se modsatte side for flere størrelser

Ref.:2/2023

Side 8(8)

60/90 68/210 70/140 80/150 80/250 80/280 90/160 140/170 150Ø 170Ø 200Ø 250Ø Special-

bredde/cm mål/m2

SOFT SAVANNAH

STRATUM ECHO 2.300    

SUAY

SURFACE

TETSU 4.325     

TIGRE

TORUN

TOSKA

TURID 2.705     

UNE 2.130      

UNIT 1.850    

VALDI 1.425      

VALENCE 2.420     

VANTAA 5.100    1.785      

VARESE 2.205     

VERO 3.675     

VERSANTI 1.100      

VESLE 2.130      

VILJA

VISION WALK 1.625      

VITALIA

ZELBIO


